
28/08/2011Date :

Loc. Fabbrica - Loc. Covarey

Classement des sprints - Sprints classification

Società Ciclistica Valdostana A.S.D.Organisateur - Organiser :

48ème Giro Ciclistico Val d'Aosta Mont-BlancEpreuve  - Race :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 6
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Bib Nom Prénom

66

71

52

27
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9
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Nom Prénom 
Last name First name Nat.

24

10

8

8

6

5

5

5

3

2

2

1

N° licence UCI 
UCI Code Equipe

POZZO Mattia

BARABESI Mattia

MENGARDO Gianluca

ORRICO Davide

BUSATO Matteo

BOSWELL Ian

DOMONT Axel

ZARDINI Edoardo

DONEDDU Antonio

BONGIORNO Francesco-Manuel

GRAVA Matteo

BARBAS Yoann

Equipe 
Team Pts

ITA19890126

ITA19891105

ITA19910320

ITA19900217

ITA19871220

USA19910207

FRA19900807

ITA19891102

ITA19880701

ITA19900901

ITA19870119

FRA19881024

PtsBon.

VIR

HOP

BAT

CPK

ZAL

USE

FRA

CPK

PAL

ZAL

VIR

HSA
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